ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от
10.12.2018 № 150/2018-вк «Об установлении тарифов на питьевую

воду и водоотведение»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водо
снабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Феде
рации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере
водоснабжения и водоотведения», с целью корректировки установленных долго
срочных тарифов, на основании решения правления департамента государствен
ного регулирования тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения, вносимые в приказ региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 10.12.2018
№ 150/2018-вк «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение»,
в соответствии с приложением.

2. Приказ вступает в силу с 1 января 2022 г.

от jO.il, Ъ ц
г. Краснодар

Руководитель С.Н. Милованов